Et dicunt iurati predicti quod Iohannes Breganttere, Iohannes Carpentere et
Iacobus Taylloure fuerunt persone alienigene hospicia non tenentes infra villam pre-
dictam commorantes per tempus predictum, videlicet de qualibet earum VI d. per an-
num, scilicet pro huiusmodi tribus terminis, iuxta formam concessionis predicte.

hospicia tenentes V
Januays

hospicia non tenentes IX
Sandewyche:

hospicia tenentes XI
Alienigene

hospicia non tenentes III
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